
2023年 7月吉日 

公益社団法人姫路青年会議所 

現役会員 各位 

公益社団法人姫路青年会議所 

理事長 有川勝紀 

ひとづくり室 室長 毛利進士 

青少年育成委員会 委員長 田中建次 

 

 

 

「姫路商店街探検隊～フォトラリーdeキズナキラリ～」のご案内 

 

拝啓  盛夏の候  皆さまにおかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、表題の件につき下記内容にて「姫路商店街探検隊～フォトラリーde キズナキラリ～」を開催致します。本事業 

は、姫路駅北側の商店街を中心に子どもたちがフォトラリーを行い、地域のひとやまちとの関わりを通じて仲間と協

働し、子ども同士で認め合う心を育む事業となっております。 

現役会員の皆さま方には、ご多用の中大変恐縮ではございますが是非ともご参加ご協力をいただき、子どもたち

が真剣に取り組んでいる姿を見て、次代を担う子どもたちの育成について考える機会としていただきたいと思いま

す。何卒ご理解の上、ご協力いただけますよう、お願い申し上げます。 

敬具 

記 

【名  称】 「姫路商店街探検隊～フォトラリーdeキズナキラリ～」 

【日  時】 2023年 8月 5日（土曜日） 

受付 12：30 開始 13：00 終了 16：30 

【会  場】 BIZ SPACE HIMEJI 6階大ホール 

姫路市本町 127 TEL 079－262－0130 

 以上 

■お問い合わせ連絡先：青少年育成委員会 

委員長 田中建次 TEL： 080-1415-6421 MAIL： tanaka_kenji1307@himejijc.or.jp 

副委員長 黒田昇吾 TEL： 080-1400-6861 MAIL： kuroda_syougo1332@himejijc.or.jp 

幹事 角谷冴夜 TEL： 080-5635-6443 MAIL： sumiya_saya1365@himejijc.or.ｊｐ 

 


